

Stoy-Kraftfahrzeuge
 Inh. Sigurd Stoy
 Drabertstr. 5
 32425 Minden
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230600532
 Kundennr.: 11816
 Datum: 6. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230600687 vom 06.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80454		Handbremshebel, f. AL-KO 161/251 R, 251 S Handbremshebel, für AL-KO 161/251 R, 251 S, Obeneinbau, mit Gasfeder 1100 Newton, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	69,00	69,00
2	65682		AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,86 kg	1	Stück	52,95	52,95
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
4	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	38,71	77,42

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600532

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,05	16,10
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							291,55
19% MwSt.							55,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							346,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,114